

PERTANGGUNGJAWABAN - PENDAPATAN - BELANJA

2024

PERDAKAB. KEBUMEN NO. 8, LD 2024/NO. 8. TLD NO. 217, HLD KAB. KEBUMEN, 608 HLM.

PERATURAN DAERAH KABUPATEN KEBUMEN NO. 8 TAHUN 2024 TENTANG PERTANGGUNG

JAWABAN PELAKSANAAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2023

ABSTRAK

- Dalam rangka melaksanakan Pasal 3 ayat (3) UU No. 17 Tahun 2003, perlu menetapkan Perda ini.
- Dasar Hukum Peraturan Daerah ini adalah: UUD 1945 Pasal 18 ayat (6); UU No. 13 Tahun 1950; UU No. 17 Tahun 2003 sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir dengan UU No. 2 Tahun 2020; UU No. 23 Tahun 2014 sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan UU No. 6 Tahun 2023; UU No. 11 Tahun 2023; PP No. 12 Tahun 2019.
- Dalam Peraturan Daerah ini memuat pertanggungjawaban pelaksanaan APBD
 Tahun Anggaran 2023.

CATATAN

- Perda ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan, 29 Juli 2024.
- Penjelasan: 2 hlm.
- Lampiran: 595 hlm.